
Deň vydania: 04.08.2022Obchodný registerObchodný vestník 150/2022

Okresný súd Žilina - Zmena zápisov

R211842

OBCHODNÉ MENO: Dražby a aukcie, s. r. o.

ODDIEL: Sro

VLOŽKA ČÍSLO: 18739/L

SÍDLO:  Názov ulice/verejného priestranstva a orientačné číslo (príp. súpisné číslo): Jilemnického 4012/30, Názov 
obce: Martin, PSČ: 036 01 

IČO: 36 751 642

DEŇ ZÁPISU: 14.03.2007

PRÁVNA FORMA: Spoločnosť s ručením obmedzeným

PREDMET PODNIKANIA (ČINNOSTI)

1. veľkoobchod v rozsahu voľnej živnosti

2. maloobchod v rozsahu voľnej živnosti

3. sprostredkovateľská činnosť v rozsahu voľnej živnosti

4. reklamná a propagačná činnosť v rozsahu voľnej živnosti

5. ekonomické poradenstvo v rozsahu voľnej živnosti

6. vypracovanie finančných plánov a vedenie ekonomickej agendy v rozsahu voľnej živnosti

7. organizovanie kultúrnych, spoločenských a športových podujatí

8. prenájom nehnuteľností s poskytovaním iných ako základných služieb

9. prenájom strojov a zariadení

10. organizovanie dobrovoľných dražieb

11. prenájom dopravných prostriedkov

ŠTATUTÁRNY ORGÁN: konateľ

Meno a priezvisko: Mgr. Juraj Gallo, MBA, Bydlisko: Názov ulice/verejného priestranstva a orientačné číslo (príp. 
súpisné číslo): P. Mudroňa 42, Názov obce: Martin, PSČ: 036 01 , Dátum narodenia: 02.08.1975, Deň vzniku 
funkcie: 22.05.2018

Spôsob konania štatutárneho orgánu v mene spoločnosti s ručením obmedzeným: Konateľ je oprávnený 
samostatne konať v mene spoločnosti a podpisovať za ňu a to tak, že k písanému alebo tlačenému obchodnému 
menu spoločnosti pripojí svoj vlastnoručný podpis.

SPOLOČNÍCI

Meno a priezvisko: Mgr. Ján Gallo, Bydlisko: Názov ulice/verejného priestranstva a orientačné číslo (príp. súpisné 
číslo): Čapajevova 23, Názov obce: Martin, Dátum narodenia: 28.08.1976

Výška vkladu: 4 979,000000 EUR, Rozsah splatenia: 4 979,000000 EUR

Meno a priezvisko: Ing. Richard Galčík, Bydlisko: Názov ulice/verejného priestranstva a orientačné číslo (príp. 
súpisné číslo): Nábrežná 3464/11, Názov obce: Vrútky, PSČ: 038 61 , Dátum narodenia: 30.12.1974

Výška vkladu: 1 660,000000 EUR, Rozsah splatenia: 1 660,000000 EUR

VÝŠKA ZÁKLADNÉHO IMANIA:  6 639,000000 EUR

ROZSAH SPLATENIA ZÁKLADNÉHO IMANIA:  6 639,000000 EUR

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


